



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.

№ 20/550-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 сентября 2020 г. № 20/550-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3592112,14808» заменить цифрами «3605337,14808»;

2) в абзаце втором цифры «1077502,56186» заменить цифрами «1090727,56186»;

3) в абзаце восьмом цифры «3098891,14336» заменить цифрами «3112116,14336»;

4) в абзаце девятом цифры «846085,92573» заменить цифрами «859310,92573».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «2600103,7871» заменить цифрами «2604703,7871»;

2) в абзаце втором цифры «901288,60088» заменить цифрами «905888,60088»;

3) в абзаце восьмом цифры «2106882,78238» заменить цифрами «2111482,78238»;

4) в абзаце девятом цифры «669871,96475» заменить цифрами «674471,96475».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «723950,83098» заменить цифрами «732575,83098»;

2) в абзаце втором цифры «144823,39098» заменить цифрами «153448,39098».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 10 позиции «Всего, в том числе:» цифры «285425,13» заменить цифрами «290025,13»;

в графе 10 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «222128,63» заменить цифрами «226728,63»;

б) в графе 10 строки 4.4 цифры «17613,92» заменить цифрами «22213,92»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «901288,60088» заменить цифрами «905888,60088»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «669871,96475» заменить цифрами «674471,96475»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «144823,39098» заменить цифрами «153448,39098»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «49189,20» заменить цифрами «54272,20»;

в) в графе 10 строки 1.4 цифры «8683,00» заменить цифрами «9659,00»;

г) в графе 10 строки 1.5 цифры «5080,50» заменить цифрами «5630,50»;

д) в графе 10 строки 1.6 цифры «8019,99098» заменить цифрами «10035,99098»;

е) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «144823,39098» заменить цифрами «153448,39098»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1077502,56186» заменить цифрами «1090727,56186»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «846085,92573» заменить цифрами «859310,92573».
